

证券代码: 002517

证券简称: 恺英网络

公告编号: 2019-120

恺英网络股份有限公司

关于股东部分股份新增轮候冻结及解除轮候冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股份冻结数据显示,恺英网络股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")股东冯显超先生所持公司部分股份存在新增轮候冻结以及解除轮候冻结的情形。现将具体情况公告如下:

一、本次股份轮候冻结基本情况

股	京名 称	是否为第一 大股东及一 致行动人	轮候冻结股数 (股)	委托冻结日期	轮候期限 (月)	轮候机关	冻结股数占其 所持股份总数 比例	冻结深度说 明
冯	显超	沿	12,680,000	2019年9月2日	36	福建省泉州市中 级人民法院	4 87%	冻结(原股+ 红股+红利)

二、股东股份解除轮候冻结基本情况

股东名称	是否为第一 大股东及一 致行动人	解除轮候冻结股 数(股)	委托冻结日期	解除冻结		本次解除冻结股数 占其所持股份总数 比例
冯显超	否	260,471,808	2019年6月5日	2019年8 月29日	上海市浦东新区 人民法院	100.00%

三、股东股份累计冻结情况

截至本公告日,冯显超先生持有本公司股票 260,471,808 股,占本公司股份 总数的 12.10%。

冯显超先生所持本公司股票累计被冻结 260,471,808 股,占本公司股份总数的 12.10%,占其所持本公司股份总数的 100.00%。



冯显超先生所持本公司股票累计被轮候冻结 965,282,237 股,占本公司股份总数的 44.84%,占其所持本公司股份总数的 370.59%。

四、其他说明

- 1、目前公司股东冯显超先生因涉嫌个人经济犯罪正在接受公安机关调查,公司于 2019 年 4 月 24 日披露了《关于公司副总经理接受公安机关调查的公告》(公告编号: 2019-049),因此,公司无法与股东冯显超先生确认上述轮候冻结及解除轮候冻结的具体情况。
- 2、冯显超先生不是公司控股股东及一致行动人,其本次股份轮候冻结不会 导致本公司控制权变更,不会对本公司治理结构及持续经营产生影响。
- 3、本公司将持续关注相关事项的后续进展,并根据相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

五、备查文件

- 1、中国证券登记结算有限责任公司《证券质押及司法冻结明细表》;
- 2、中国证券登记结算有限责任公司《证券轮候冻结数据表》。

特此公告。

恺英网络股份有限公司 董事会 2019年9月7日

